
 

RADA MIEJSKA DĘBNA 

---------------------------------------------------------- 

KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

 

AO.1610.1.31.2025                                                                                Dębno, dn. 07.04.2025r. 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej Dębna 

na 2025 rok, Sekretarz Gminy Dębno przedkłada w załączeniu informację na temat analizy 

potrzeb sołectw, które zostały złożone przez mieszkańców podczas zebrań wiejskich, które 

odbyły się w okresie luty/marzec 2025r.  

SOŁECTWA GMINY DĘBNO 

 

OBORZANY 

wniosek mieszkańca o montaż (wymianę) siatkowych piłkochwytów za bramkami na terenie placu 

zabaw 

przycinka drzew przy drogach gminnych w stronę cmentarza, w stronę dawnej bazy SKR, na terenie 

placu zabaw, przy cmentarzu 

wykonanie zjazdów z drogi gminnej w stronę cmentarza do domów (nr 89A) 

odtworzenie drogi gminnej na granicy Oborzan i Dębna - dz. Nr 381 obręb Oborzany 

wykonanie czyszczenia studzienek burzowych oraz rowów melioracyjnych 

wywiezienie liści z terenu zielonego za sklepem 

realizacja oświetlenia przy cmentarzu  

równanie dróg gminnych (również polnych) uzupełnienie ubytków w nawierzchni (okolice 

przepustów przy farmie fotowoltaicznej) 

SUCHLICA 

postawienie lamp oświetleniowych w Suchlicy od nr 3a do posesji nr 5 oraz pomiędzy posesją 27c a 

28 

wniosek o odrolnienie działki nr 44/11 bezpłatnie znajdującej się we wsi Suchlica, będącej własnością 

Gminy Dębno z przeznaczeniem pod plac zabaw dla dzieci i młodzieży (prośba o złożenie wniosku 

do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego) 

wniosek o dekorację oświetlenia na czas Bożego Narodzenia przy drodze krajowej nr 23 

wniosek o wyrównanie drogi śródpolnej do posesji nr 5 od drogi krajowej nr 23 

wniosek o wyrównanie drogi śródpolnej od wsi Suchlica do wsi Cychry 

wniosek o przywrócenie zaślepionych hydrantów przy posesji nr 19 oraz 22 

wniosek o postawienie znaku informacyjnego przy drodze krajowej nr 23 (niebieskiego) z napisem 

Suchlica 3a 

wniosek o rozszerzenie wjazdu, który znajduje się przy krzyżu, przy drodze 23. droga śródpolna do 

nr 15a, 14 

zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej - 50 szt 

SARBINOWO 

melioracja przepustu koło posesji 36 

remont drogi koło remizy - zjazd z drogi krajowej przy której brakuje odpływu 

oczyszczenie stawów  

kanalizacja i przyłączenie do oczyszczalni ścieków 

remont okolicznych dróg w kierunku cmentarza do Młynisk 



DOLSK 

zorganizowanie transportu publicznego do miasta w przedziale wiekowym 60-70 lat 

uporządkowanie drogi wraz z usunięciem korzeni drzew na drodze powiatowej  

postawienie linii oświetleniowej przy wjeździe do Dolska przy przystanku autobusowym oraz przy 

posesjach Turze 6 i 7 

naprawa drogi wraz z odwodnieniem przy wjeździe do posesji Dolsk 43 

CYCHRY 

remont placu zabaw oraz konieczność opróżniania koszy na śmieci przy ul. Słonecznej 

dokończenie ogrodzenia byłego cmentarza poniemieckiego  

naprawa chodnika przy DK 23 od strony sklepu Dino oraz likwidacja pochylenia chodnika przy DK 

23 naprzeciwko sklepu Dino 

obniżenie krawężnika przy DK 23 za przystankiem autobusowym w kierunku Dębna 

oznaczenie przejścia dla pieszych przy wyjściu ze sklepu Dino na drogę powiatową 

udrożnienie odwodnienia ul. Słoneczna przy wjeździe na osiedle 

instalacja lampy przy przejściu dla pieszych na wysokości posesji na ul. Jana Pawła II 22 

instalacja lampy na ul. Słonecznej pomiędzy blokami oznaczonymi numerami 1 i 2 

instalacja lampy na ul. Jana Pawła II na wysokości ul. Reymonta 

instalacja lampy przy ul. Jana Pawła II na wysokości ul. Ogrodowej 

instalacja lampy na ul. Słonecznej pomiędzy blokami oznaczonymi numerami 2 i 3  

wyrównanie ul. Ogrodowej począwszy od ul. Akacjowej w kierunku tuczu trzody chlewnej 

budowa chodnika przy ul. Spokojnej na odcinku pomiędzy ul. Jana Pawła II a cmentarzem  

utwardzenie ul. Szczęśliwej  

DYSZNO 

wniosek o podcięcie drzew na placu zabaw 

GRZYMIRADZ 

utwardzenie drogi gminnej nr 342 

oświetlenie Choszczówko, Klepin 

wycinka krzaków wzdłuż drogi gminnej 342 

ogłowienie kasztana przy posesji nr 32 w miejscowości Grzymiradz 

wykonanie parkingu przy cmentarzu po prawej stronie w kierunku Choszczówka  
KRZEŚNICA 

sprzątanie cmentarza 

zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na wieniec dożynkowy 

wniosek o naprawę drogi gminnej po remoncie kanalizacji 

zamontowanie liczników radiowych  

wykonanie przejścia dla pieszych przy przystanku 

usuwanie drzew przy stawach 

wniosek o wyrównanie drogi, podcięcie krzewów na drodze powiatowej od przystanku do 

Dąbroszyna  
MŁYNISKA 

naprawa i remont dróg gminnych 

doświetlenie wsi, dowieszenie lamp na słupach istniejących  

plac zabaw – wykonanie ogrodzenia  
WARNICE 

udostępnianie świetlicy dla młodzieży w okresie jesienno – zimowym 

 

  



BARNÓWKO 

remont dróg gminnych (wyrównanie nawierzchni, uzupełnienie kruszywem ubytków, zasypianie 

dziur w drodze - droga gminna do nr 3,3a, droga gminna za sklepem, droga koło nr 20, droga za 

szkołą, wzmocnienie drogi dz. 134/3 przed osuwaniem do rowu 

remont nawierzchni drogi powiatowej do Dolska na odcinku 500 metrów od zjazdu z drogi 

wojewódzkiej do tzw. Krzyżówki do zabudowań 

wzmocnienie skarpy przy drodze wojewódzkiej, zrobienie koryta, żeby woda nie spływała na posesję 

zamontowanie monitoringu na placu zabaw przy szkole 

uporządkowanie boiska (za cmentarzem) z zalegających odpadów, które pozostawiła firma 

MALDROBUD po przebudowie drogi wojewódzkiej DW130 

uporządkowanie hałdy odpadów za ogrodzeniem cmentarza. Odpady pochodzą z remontu dróg 

gminnych (koło nieruchomości 20 i 42) 

wymiana okien, drzwi i starych grzejników w szkole podstawowej 

wybudowanie chodnika wzdłuż nieruchomości do obiektu W sam las i dalej do parkingu do jeziora 

SMOLNICA 

wykonanie chodnika od posesji nr 16 do krzyża 

doświetlenie przejścia dla pieszych 

uzupełnienie ubytków na drogach śródpolnych i wewnętrznych samodzielnie przez rolników 

wniosek o zmianę organizacji ruchu wraz z przesunięciem oraz umieszczeniu znaku o terenie 

zabudowanym 

zwiększenie ciśnienia wody w hydrantach  

naprawa wjazdu na halę sportową  

wniosek o naprawę drogi żużlowej  

MOSTNO 

wniosek o wykonanie ogrodzenia i rekultywację trawy na boisku  

DARGOMYŚL 

zamontowanie znaku ograniczenia prędkości na placu w kierunku przystani Max-Kajak 

przycięcie krzaków przy posesji nr 99 i oczyszczenie chodnika 

wykonanie odpływu wody z drogi przy przedszkolu Montessori i prośba o przycięcie gałęzi z drzew 

przy drodze wojewódzkiej 

uporządkowanie terenu wokół przedszkola Montessori i boiska  

montaż fotopułapki przy śmietnikach na cmentarzu i utwardzenie placu przy wjeździe na teren 

świetlicy i przystani 

BOGUSŁAW 

naprawa dróg szutrowych - ok 7 km 

przycięcie krzewów przy drogach gminnych 

wyczyszczenie chodników z powodu zarośniętych przez trawy i krzewów  

dowieszenie lampy na działce do mieszkań Bogusław 17 i 18 (np. lampy solarnej) 

naprawa drogi w kierunku cmentarza komunalnego  

wniosek o zainstalowanie studzienki przy posesji nr 43 

obniżenie opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym 

wniosek o przycięcie  drzew przy posesji 46 i posesji nr 6 

poinformowanie mieszkańców o planowanej inwestycji – fermy kurzej 

OSTROWIEC 

instalacja 1 lampy przy kościele 

doświetlenie miejsca na plaży  



WIĘCŁAW 

wykonanie z istniejącego polbruku utwardzenia przy zejściu na boisko 

pomoc w utrzymaniu czystości chodnika, drogi, pobocza i drobnych prac 

zdjęcie znaku STOP przy przejeździe kolejowym  

przycięcie krzaków przy drodze przy posesji 13,14 

KRĘŻELIN 

powiększenie terenu wokół świetlicy wiejskiej celem powiększenia skansenu 

usunięcie azbestu z budynków i ewentualne dofinasowanie doświetlenia Radzicz 1 i 2 

utwardzenie lub wyrównanie drogi do Radzicza, Chłopowo  

wykonanie sterylizacji kotów bezdomnych 

szczepienie psów w sołectwie 

zabezpieczenie kabla energetycznego - Radzicz 4 

zapewnienia drewna na ognisko dla zwiedzających skansen 

RÓŻAŃSKO 

wniosek o doprowadzenie oświetlenia przy drodze gminnej nr 925  

wniosek o dokończenie chodnika na cmentarzu 

wniosek o poszerzenie parkingu przy cmentarzu (od strony drogi do Dyszna) lub/i utwardzenie już 

istniejącego parkingu 

wniosek o zamontowanie progów zwalniających na głównej drodze 

wniosek o budowę świetlicy wiejskiej 

wniosek o odnowienie granic geodezyjnych w obrębie  Różańsko 

wniosek o zwiększenie środków finansowych dla sołectwa Różańsko z opłaty eksploatacyjnej z 

powodu rozruchu odwiertów 

wniosek o poprawę niedawno wyremontowanej drogi gminnej (dawnej brukowana) od nr domu 88 

do nr 102 - utworzenie pobocza i poprawę studzienek kanalizacyjnych 

zgłoszono wniosek o przycięcie drzew wzdłuż chodnika  

wniosek o położenie nowych chodników od posesji nr 44 w stronę Juncewa. 

  

 


